
ZARZĄDZENIE NR 322/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXVII Sesji Rady Gminy  
Raczki w sprawach:
1) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Raczki;
2) wyrażenia zgody na wyodrębnienie z budżetu gminy funduszu sołeckiego w 2019 roku;
3) podziału Gminy Raczki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym;
4) podziału Gminy Raczki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych;
5) zmian w budżecie gminy na 2018 r.;

stanowiące załączniki Nr 1 - 5 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) pracownika na stanowisku ROP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 2-4 
wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




